
 

 

Znak sprawy: IN.271.34.2021                                                                   Leszno, dnia 10 listopada 2021 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. 
„Modernizacja chodników przy ulicy Stefana Żeromskiego, Marii Konopnickiej i Mikołaja Reja na Zatorzu” 

 

Zamawiający – Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszna Wydział Inwestycji, działając na 

podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 

r. poz. 1129 ze zm.) informuje, że w przedmiotowym postępowaniu do upływu wyznaczonego terminu składania 

ofert tj. do dnia 10 listopada 2021 r. do godz. 10:00 wpłynęły następujące oferty: 

Lp. Nazwa Wykonawcy  
Cześć przedmiotu 

zamówienia 
Cena ofertowa brutto 

(zł)  

1 
Kompleksowe Roboty Ziemne i Ogólnobudowlane 

Michał Smektała  
ul. Kutrzeby 18 64-115 Święciechowa 

I 106 123,17  

II 31 888,48  

III 133 211,46  

2 

 MAR-BRUK Brukarstwo Marcin Idkowiak 
ul. Topolowa 11 

63-820 Piaski 
 

I 159 959,04  

II 47 341,47 

III 166 449,14 

3 

Przedsiębiorstwo Transportowo Spedycyjno 
Handlowe „PRA-MAS” Sp. z o.o. 

ul. Święciechowska 158 
64-100 Leszno 

 

I 125 481,52 

II 36 673,68 

III 150 442,28 

4 
PB Haus Sp. o.o. Sp. k.  

ul. Wilkowicka 47 
64-100 Leszno 

I 175 517,31 

II 56 457,00 

III 206 091,42 

5 

NODO Sp. z o.o.  
ul. Gronowska 46 

64-100 Leszno 
 

I 181 766,33 

II 53 997,00 

III 
 

211 598,13 

6 
DROGTRANZ Sp. z o.o. 

ul. Witosa 8 
56-200 Góra 

I 163 045,11 

II 47 753,52 

III 193 443,95 

 
 

NACZELNIK WYDZIAŁU INWESTYCJI  
/-/ Celina Pilżys-Kosmatka  


